PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 406/2017

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da
Secretaria Competente, o reparo da Ponte do Rio São Domingos, região das Aboboras, perto da
Fazenda do senhor José Carlos Nava Arruda.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que o estado de conservação da ponte é crítico, tendo transporte escolar,
podendo assim ocasionar
um acidente.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505147328